Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicacao

Link da publicacao: https://www.imigrante-rs.com.br/contrato/detalhe/186/

Codigo da publicacao: 186

Data da emissao do comprovante: 21/02/2026 18:08:57
Modalidade: Setor Juridico

N° do Contrato/Ano: 41/2025

Inicio do Contrato: 24/02/2025

Fim do Contrato:23/08/2025

Data do Cadastro 25/02/2025

Objeto:
Contratacao de empresa para reconstrucao total de ponte em concreto armado, a Ponte do Remo
(Rua 10 de Abril - interligacao entre os Bairros Centro e Esperanca)

Fornecedor: Cobrebem Construtora de Obras Ltda
Indice de Reajuste: IPCA-IBGE
Periodicidade de Reajuste: Nao Especificado

Valor Total em Reais: R$ 860.000,00

Arquivos
Data Nome documento Arquivo
07/10/2025 00:00:00 Termo Aditivo n? 189/2025 Baixar
25/02/2025 00:00:00 Contrato 041 2025 Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Novo Data Data

Valor Reajuste Valor Inicial Final

Arquivos


https://www.imigrante-rs.com.br/contrato/detalhe/186/pcontratacao-de-empresa-para-reconstrucao-total-de-ponte-em-concreto-armado-a-ponte-do-remo-rua-10-de-abril-interligacao-entre-os-bairros-centro-e-esperancap/
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/0ee78b92080b57dae05dbac2757e9e23.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/e885a2e4f7378e77a6f6c8885d809069.pdf

Valor

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Reajuste

[PCA-IBGE
IPCA-IBGE
IPCA-IBGE
[PCA-IBGE
[PCA-IBGE

Prefeitura Municipal

Novo
Valor

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Imigrante
Rio Grande do Sul

Data
Inicial

24/01/2026
09/12/2025
09/10/2025
01/09/2025
24/08/2025

Data
Final

22/02/2026
23/01/2026
08/12/2025
08/10/2025
08/10/2025

Arquivos
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar

Baixar


https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/ab0706f4ee69058d0d64403d6422debc.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/6cad32d1bfc02411d063e7da5eb97d56.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/3ddc8ab77438386e2aafa361f7df8bb0.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/feac03b260703a597f863b15fc5bea82.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/64cb33bedc4bf5fb2b09fdd60a963341.pdf

